
チーム代表者　各　位殿

大阪実業団バレーボール連盟

9人制男子1部・2部　クラス別リーグ戦ご案内

平素は当連盟にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、表題に付きまして、下記の通り開催いたしますので、ご参加くださいます様、お願い申し上げます。

尚、当日ゲームがスムーズに実施できます様、お手数ですが、参加可否の回答を、リーグ戦担当へ、

大会当日の6日前までにご連絡を頂きます様、お願いいたします。

記

体育館使用上の遵守事項

１． 体育館使用上の遵守事項を別紙に添付していますので、熟読頂き、応援者を含めチーム関係者に

周知徹底頂きます様、お願いいたします。

２． 各大会で、忘れ物が多発していますので、退場時、必ず確認願います。

３． 貴重品は、ベンチへ持ち込む等、各チームで充分な管理をお願い致します。

連絡事項

１． 参加可否の連絡

リーグ戦担当まで、メール返信にて、大会当日の6日前までに、ご回答頂きます様、お願い致します。

無届の棄権は、相手チームに大変な迷惑となりますので、速やかに必ず下記、リーグ戦担当まで

ご連絡頂きます様、お願いいたします。

２． 日程の変更

全国大会出場等、その他連盟が認めた場合には、日程を変更することがございます。

変更が、生じた場合は、ご協力の程、宜しくお願い致します。

クラス別リーグ戦担当　　久保澄夫 連絡先　 kubo.sumio@zeus.eonet.ne.jp

TEL　090-2388-0689

平成２７年度　大阪実業団バレーボール連盟クラス別リーグ戦試合組合せ

1部 Ｌ ３部 Ｌ

① 造 幣 局 パ ナ ソ ニ ッ ク エ ナ ジ ー 住　電 ① 関 西 電 力 シ ャ ー プ 大 阪 市消防

② 新 日 鐵 住 金 大 阪 明 治 大 阪 パ　ナ ②
日 立 金 属 Ｎ Ｅ Ｏ Ｍ Ａ Ｘ

マ テ リ ア ル
大 阪 市 役 所 関　電

③ 住 友 電 工 造 幣 局 住　金 ③ シ ャ ー プ 大 阪 大 阪 市 消 防 局 市役所

④ 明 治 大 阪 パ ナ ソ ニ ッ ク エ ナ ジ ー 造　幣 ④
日 立 金 属 Ｎ Ｅ Ｏ Ｍ Ａ Ｘ

マ テ リ ア ル
関 西 電 力 シャープ

⑤ 住 友 電 工 新 日 鐵 住 金 大 阪 明　治 ⑤ 大 阪 市 役 所 大 阪 市 消 防 局 ＮＥＯ

総務 安田（斉藤） 審判 今井・幸坂

９　人　制　男　子 ９　人　制　男　子

９　人　制　男　子   1部　・　２部

Ｎ Ｅ Ｏ Ｍ Ａ Ｘ マ テ リ ア ル 体 育 館

９月 ６日(日）　　　　　　９時　受付 競技 片岡・久保・米澤

mailto:KUBO.SM@neomax.co.jp

	9男1部2部 (0906)

